Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro
Tel: 0**643491-6000

CNPJ: 01.763.606/0001-41

Estado de Goiás
Prefeitura Municipal de Ipameri

Poder Executivo

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 026/2018

Pregão Presencial
(Exclusivo para Microempresa)

O MUNICÍPIO DE IPAMERI, pessoa jurídica de Direito público interno,

inscrito no CNPJ sob o nº 01.763.606/0001-41, com sede na cidade de Ipameri-

GO, à Av. Pandiá Calógeras nº 84, centro, Palácio Entre Rios, no interesse do

município, convida as empresas interessadas para participarem da licitação na

modalidade “PREGÃO PRESENCIAL”, do tipo MENOR PREÇO, mediante a

apresentação de proposta cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS, para

atender as necessidades do Município de Ipameri, em cumprimento aos preceitos

contidos na Lei Federal nº 10.520/02, 8.666/93 e Lei Complementar nº 123/2006,

todas com posteriores alterações, que na sala de reuniões da Comissão

Permanente de Licitação, no Prédio da Prefeitura Municipal, Palácio Entre Rios,

no dia 23/04/2018 às 13:30 h (treze horas e trinta minutos), estará recebendo os

invólucros contendo a documentação e proposta de preços, com base nas

condições previstas no Edital, que poderá ser obtido gratuitamente junto a

Comissão Permanente de Licitações, no Prédio da Prefeitura Municipal de

Ipameri, sito à Av. Pandiá Calógeras nº 84, centro, ou pelo fone 64 3491 6000.

IPAMERI-GOIÁS, aos 09 (nove) dias do mês de abril de 2018.

CLAUDIO GRATÃO PEREIRA

Pregoeiro